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WIGILIE W MOPS 
             

              PRZY WIGILIJNYM STOLE   

              Co roku pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 

organizują dla swoich podopiecznych spotkania wigilijne. To szczególne 

spotkanie, podczas którego rozmowy pełne nadziei na przyszłość i śpiewy nie 

milkną. Wigilie udaje się zorganizować przede wszystkim dzięki wsparciu 

sponsorów oraz współpracy pracowników socjalnych ze środowiskiem 

lokalnym.  

50 osób starszych i niepełnosprawnych, objętych działaniami Filii 4 MOPS, 

zamieszkałych na terenie Dzielnicy XVIII, spotka się przy wspólnym wigilijnym stole 20 

grudnia o godz. 11.00. Wspólnie z  Zarządem Rady Dzielnicy XVIII ustalono, że to 

najważniejsze w roku spotkanie odbędzie się na Zamku Królewskim w Niepołomicach. 

Spotkanie będzie powiązane ze zwiedzaniem Zamku Królewskiego, a podopiecznych 

MOPS na spotkanie przywiezie autobus, zorganizowany bezpłatnie przez Radę Dzielnicy w 

porozumieniu z ZIKiT. W spotkaniu mają też wziąć udział zaproszeni goście m.in. przeor 

klasztoru Cystersów w Mogile.  

20 grudnia o godz. 14.00 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 ul. Rzeźnicza 4, 

spotkają się seniorzy, uczestnicy projektu „Klub seniora”. Do wigilii zasiądzie 50 osób. 

Rada Dzielnicy II przekazała środki na organizację wigilii.  Oprawę artystyczną przygotuje 

młodzież Zespołu Szkół Zasadniczych Nr 1.   

Na 20 grudnia o godzinie 17.00 Dział Rodzin i Osób Bezrobotnych Filii nr 2 

przygotował spotkanie wigilijne w Restauracji „WANDA” w Nowej Hucie na osiedlu Na 

Lotnisku. Kolacja zostanie przygotowana w ramach nawiązanej współpracy z Zespołem 

Szkół Gastronomicznych. Przy udziale praktykantów tej szkoły, dzieci wraz z rodzicami 

będą uczestniczyły w przygotowaniu potraw wigilijnych. Wspólnie będą piekły ciasta, 

gotowały barszcz czerwony, kompot z suszonych owoców, smażyły rybę, przygotowywały 

makaron z makiem, rybę po grecku oraz śledzie w śmietanie. Podczas wspólnego 

przygotowywania posiłków dzieci wraz z rodzicami będą mogły czerpać korzyści ze 

wspólnie spędzanego czasu i kultywowania świątecznych tradycji. Wspólnie będą również 

ubierać choinkę, dekorować stoły oraz salę w której odbędzie się kolacja. W trakcie 
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kolacji kolędy śpiewać będą dzieci z zaprzyjaźnionych świetlic „Akademia Młodzieży” oraz 

„Wspólna Chata”. Dzieci przedstawią też Jasełka. Prezentem, który otrzymają rodziny, 

będzie wspólne wyjście do Parku Wodnego.  

  W ramach projektu socjalnego „Radość Życia”, 20 grudnia odbędą się 2 

spotkania. Spotkania są organizowane dla osób starszych i niepełnosprawnych, 

zrzeszonych w Kołach Emerytów i Rencistów. Spotkania odbędą się  na os. Na Stoku 50 

w godz. 14.00 dla 60 osób oraz  ul. Wańkowicza 17 godz. 15.30 dla 40 osób.  

O terminie kolejnych spotkań organizowanych przez MOPS będziemy Państwa 

informować na bieżąco. (JD, joanna.dubiel@um.krakow.pl)  
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